广告公司股东合作协议书范本

甲方：__________（以下简称甲方） 身份证 号：乙方：__________（以下简
称乙方）身份证号：风险提示：
合作的方式多种多样，如合作设立 公司 、合作开发软件、合作购销产品等等，
不同合作方式涉及到不同的项目内容，相应的协议条款可能大不相同。
本协议的条款设置建立在特定项目的基础上，仅供参考。实践中，需要根据双
方实际的合作方式、项目内容、权利义务等，修改或重新拟定条款。 甲乙双方
根据《中华人民共和国 合同法 》《经济法》及相关规定，本着公平、公正的
原则，经过共同协商，自愿达成如下条款，共同遵守：
一、公司名称及性质公司名称：___________________。公司性质：__________
__________。
二、经营范围工程装修，开业庆典，户内外广告设计制作，招牌灯箱，D广告
制作设计发布，写真，喷绘，平面设计，宣传单等。
三、合作方式风险提示：
应明确约定合作方式，尤其涉及到资金、技术、劳务等不同投入方式的。同时，
应明确各自的权益份额，否则很容易在项目实际经营过程中就责任承担、盈亏
分担等产生纠纷。 甲乙双方各自以现金方式出资合作，出资比例各占______%，
（如有实物入股，也作价以现金方式计入），盈利分红及亏损甲乙双方各占___
___%。
四、甲方的权利及责任风险提示：
应明确约定合作各方的权利义务，以免在项目实际经营中出现扯皮的情形。
再次温馨提示：因合作方式、项目内容不一致，各方的权利义务条款也不一致，
应根据实际情况进行拟定。 甲方为 股东 会负责人，出任企业 法人代表 ，行
使企业法人相关一切事宜。在企业日常运营中担任副总经理，具体主管财务工
作，协调和开发公司主营业务项目，负责企业在社会中的宣传，深化和项目洽
谈工作。
五、乙方的权利及责任乙方作为企业股东，出任企业总经理职务，在企业日常
运营中全面主管企业生产，经营项目和企业内部事务，具体监管运营项目的设
计，规划和制作安装工作。
六、合作期限合作期限为________年，自________年____月____日起，至_____
___年____月____日止。
七、违约责任风险提示：
合同的约定虽然细致，但无法保证合作方不违约。因此，必须明确约定违约条
款，一旦一方违约，另一方则能够以此作为追偿依据。
1、甲乙双方严格按照《 公司法 》及《 公司章程 》所规定的，结合自身职务
实施公司各项工作，不得越权，违规操作，如有违反，独自承担相应后果，并
对无错方进行相应工作理应合法所得加以针对性的双倍赔偿。
2、在约定合伙期限未满时，甲乙双方不得中途撤资，撤股及转让股资，如违此
约，过错方将按原始股及相应红利总价的______%对方进行赔偿。
3、甲乙双方不得以公司名义干活得私利，如有发生，违约方须无条件退出，所
有股份作为赔偿转入对方名下。
八、其他
1、未尽事宜，均以《公司法》和《公司章程》为准，双方经行协商解决。
2、本合同正本一式______份，甲乙双方各执______份，工商局存档一份，双方
签字之日起本协议生效。甲方：（签字、盖章）________年____月____日乙方：
（签字、盖章）________年____月____日

	广告公司股东合作协议书范本